
Apprenticeships - Pricing Schedule 1st April 2007 - 31st March 2008

Course Name

Course

Code

Duration

(days)

Course

cost/delegate Cost/delegate/day

Course

delegate

No.

APPRENTICESHIPS

Fitter Apprentice:

Year 1 AF01 102 £17,600.00 £172.55 6
Year 2 AF02 82 £13,600.00 £165.85 6
Year 3 AF03 82 £13,600.00 £165.85 6
Total 266 £44,800.00 £168.42

O/H Line Apprentice:

Year 1 AOH01 102 £17,600.00 £172.55 6
Year 2 AOH02 82 £13,600.00 £165.85 6
Year 3 AOH03 82 £13,600.00 £165.85 6
Total 266 £44,800.00 £168.42

Jointer Apprentice:

Year 1 AJ01 102 £17,600.00 £172.55 6
Year 2 AJ02 82 £13,600.00 £165.85 6
Year 3 AJ03 82 £13,600.00 £165.85 6
Total 266 £44,800.00 £168.42

EDO:

Year 1 ED01 100 £20,000.00 £200.00 4
Year 2 ED02 104 £20,800.00 £200.00 4
Total 204 £40,800.00 £200.00

Technician:

Year 1 T01 110 £18,150.00 £165.00 4
Year 2 T02 90 £14,850.00 £165.00 4
Year 3 T03 130 £21,450.00 £165.00 4
Total 330 £54,450.00 £165.00

Foundation Degree:

Year 1 FD01 40 £3,800.00 £95.00 12
Year 2 FD02 40 £3,800.00 £95.00 12
Total 80 £7,600.00 £95.00

Hotel Accommodation

Cost per

delegate/day

Room only £46.81
Breakfast £6.38
Evening dinner allowance £20.00
10% Administration/Booking Charge £7.32
Total/delegate/day £80.51

All prices are exclusive of VAT

All course prices exclude hotel accomodation and materials


